

Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.2

Valoarea de deviz 209 352,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	39,27	60,00	2 356,20
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	20,00	60,00	1 200,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,42	60,00	1 165,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,77	60,00	1 066,20
		Total manopera				5 787,60

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	24,24	1 900,00	46 056,00
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	37,60	1 900,00	71 440,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,29	450,00	2 380,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,77	400,00	308,00
5.	23203226000401	Bitum	t	0,25	22 000,00	5 500,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	269,50	2,50	673,75
7.	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	3,31	1 500,00	4 965,00
8.	26661228500284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300*150	m	77,38	105,00	8 124,90
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,84	20,00	76,80
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,46	20,00	9,20
11.	4100126202818	Apa	m3	0,46	20,00	9,20
		Total materiale de construcții				139 543,35

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,93	250,00	482,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,97	350,00	339,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,18	350,00	763,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,07	350,00	24,50
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,12	350,00	742,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,12	350,00	742,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,19	350,00	1 116,50
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,94	350,00	679,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	2,12	350,00	742,00

		term. 92 cp				
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,18	350,00	763,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,27	350,00	444,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,18	350,00	763,00
		Total utilaje de construcții				7 601,50

Прямые затраты	lei	152 932,45
Fondul social	24,00 %	1 389,02
Transportarea materialelor	5,00 %	6 977,17
TOTAL	100,00 +	161 298,64
Cheltuieli de regie	4,00 %	6 451,95
Total	100,00 +	167 750,59
Beneficiu	4,00 %	6 710,02
TOTAL	100,00 +	174 460,61
TVA	20,00 %	34 892,12

Total deviz: **209 352,73**

Intocmit R. Donciu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)